
 

 

 

 

 

 

«28» грудня 2023 року 

№ 26  

 

Про організацію та проведення виробничої практики 

студентів четвертого курсу заочної форми навчання 

ОР бакалавр ОП «Право» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики  

студентів 4-го курсу заочної форми навчання ОР «бакалавр» 

ОП «Право» 

у 2023-2024 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів четвертого курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» спеціальності 081 «Право» ОП «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 4-го курсу заочної форми 

навчання ОР «бакалавр» з 19 лютого до 30 березня 2024 року. 

2. Призначити інститутським керівником виробничої практики кандидата 

юридичних наук, доцента кафедри судочинства Ковалишина Олександра 

Романовича. 

3. Керівнику практики від інституту провести зі здобувачами вищої освіти 

інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики і звітування 15 

лютого 2024 року. 

4. Матеріали практики студентам здати на кафедри до 10 квітня 2024 року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики студентів 

четвертого курсу заочної форми навчання провести у формі заліку відповідно до 

графіку заліково-екзаменаційної сесії.  

6. За результатами практичної підготовки керівнику практики Ковалишину 

О.Р. підготувати звіт та подати його заступнику директора навчально-наукового 

юридичного інституту доц. О.С. Олійник та у відділ виробничої (навчальної) 

практики університету до 20 травня 2024 року. 

7. Затвердити такий розподіл студентів за базами виробничої практики та 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

  www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pnu.edu.ua 



 2 

призначити керівниками-методистами практики викладачів кафедр: 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Книш В.В. 

1) Жіляк Петро Юрійович – виконавчий комітет Яремчанської міської ради 

(м. Яремче); 

2) Зорій Сніжана Михайлівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

3) Зуб`юк Марія Іванівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

4) Олійник Катеріна Михайлівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

5) Столбова Дарія Олександрівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент кафедри трудового, екологічного та 

аграрного права Кохан Н.В. 

1) Буждиган Діана Степанівна – товариство з обмеженою відповідальністю 

«М’ясо ІФ» (с. Ямниця Івано-Франківського району Івано-Франківської області»); 

2) Важибух Роксолана Ярославівна – Івано-Франківський відділ державної 

виконавчої служби в Івано-Франківському районі Івано-Франківської області; 

3) Грицак Анастасія Володимирівна – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

4) Гуйтин Єлісавета Віталіївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

5) Півторак Роман Іванович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

6) Сандурський Максим Олегович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

7) Стадник Вікторія Юріївна – приватне підприємство «Безпека захід» (м. 

Івано-Франківськ); 

8) Федик Іванна Михайлівна – Юридична клініка Навчально-наукового 



 3 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника. 

 

Кандидат юридичних наук, доцент, доцент кафедри судочинства 

Кузьмич О.Я. 

1) Гловацький Валентин Іванович – адвокат Атаманюк В.М. (м. Коломия); 

2) Серюга Валерія Валеріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника. 

 

Старший викладач кафедри судочинства Кульчак Л.С. 

1) Бойко Вероніка Іванівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

2) Бойчук Христина Василівна – Перегінська селищна рада Івано-

Франківської області; 

3) Валовіна Неля Юріївна – КЗ ФПО «Івано-Франківський медичний 

фаховий коледж» УФОР;  

4) Голубовська Катерина Віталіївна – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

5) Горбань Олександр Петрович – кредитна спілка «Злет» (м. Долина); 

6) Шеремета Яна Петрівна – Івано-Франківський краєзнавчий музей; 

7) Шкапій Ірина Любомирівна – товариство з обмеженою відповідальністю 

«Урбан Прогрес» (м. Івано-Франківськ). 

 

Доктор юридичних наук, професор кафедри політики у сфері боротьби зі 

злочинністю та кримінального права Медицький І.Б. 

1) Бедрій Тетяна Василівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

2) Бирчак Микола Романович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

3) Дзендровська Анастасія Василівна – Юридична клініка Навчально-

наукового юридичного інституту Прикарпатського національного університету 

імені В. Стефаника; 

4) Дубіщак Вікторія Степанівна – Пасічнянська сільська рада (с. Пасічна 

Надвірнянського району Івано-Франківської області); 

5) Дутчак Владислава Юріївна – адвокат Войцеховська Т.М. (м. Івано-



 4 

Франківськ); 

6) Плитус Дарина Тарасівна – виконавчий комітет Івано-Франківської 

міської ради; 

7) Полинько Інна Ярославівна – адвокат Гринів А.В. (м. Коломия); 

8) Прокопів Олександр Романович – адвокат Атаманюк В.М. (м. Коломия); 

9) Хомяк Аліна Миколаївна – Державна установа «Коломийська виправна 

колонія (№41)» (с. Товмачик Коломийського району Івано-Франківської області). 

 

Кандидат юридичних наук, викладач кафедри цивільного права Парута 

Ю.І. 

1) Дійчук Ірина Василівна – Косівська міська рада (м. Косів); 

2) Максакова Оксана Іванівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

3) Марич Надія Юріївна – Івано-Франківська обласна рада; 

4) Михайлів Аліна Тарасівна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

5) Мочерняк Олег Романович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

6) Ткачук Юрій Богданович – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

7) Томащук Наталія Юріївна – Юридична клініка Навчально-наукового 

юридичного інституту Прикарпатського національного університету імені В. 

Стефаника; 

8) Хома Тетяна Юріївна – виконавчий комітет Яремчанської міської ради (м. 

Яремче). 

 

 

Директор ННЮІ     Юрій МИКИТИН 

 
 


	Про організацію та проведення виробничої практики
	студентів четвертого курсу заочної форми навчання
	ОР бакалавр ОП «Право»
	Директор ННЮІ     Юрій МИКИТИН

